油墨生产及印刷用
油墨集中输送系统
R
质量优异           性能领先
GRAKE以为油墨印刷业提供完整的柱塞泵
产品而自豪。我们提供了被广大油墨制
造厂和印刷企业证实的可靠产品。无论
您是从搅拌釜，吨箱，转移罐，200升

够连续地重复使用液压油，液压技
术是最有效率的油墨输送解决方案。
订货信息
泵站名称 Senator 19:1 Viscount II 1900 Bulldog 31:1 Viscount II 3100
泵规格 800 800 800 800
最大工作压力 131 bar, 13.1 MPa 131 bar, 13.1 MPa 213 bar, 21.3 MPa 213 bar, 21.3 MPa
最大进气压力 6.9 bar, 0.69 MPa 431 bar, 3.1 MPa 6.9 bar, 0.69 Mpa 51.7 bar, 5.1 MPa
工作流量 @ 60 cpm 10.6 lpm 210.6 lpm 10.6 lpm 10.6 lpm
空气消耗量 24 cfm 16.2 lpm 32 cfm 16.2 lpm
泵出口尺寸 1” npt (f) 1” npt (f) 1” npt (f) 1” npt (f)
空气马达进气口 3/4” npt (f) 3/4” npt (f) 3/4” npt (f) 3/4” npt (f)
重量 73 kg 80 kg 73 kg 80 kg
说明书编号 308351 308351 308351 308351
储墨罐 Senator 19:1 Viscount II 1900 Bulldog 31:1 Viscount II 3100
泵订货号 246941 246938 246940 246938
空气两联件， 1/2” 217072 217072
失速阀，3/4” 224040 224040
进气阀，1/2”(f) 510441 510441
落地架 ，(3” inlet) 222780 222780 222780 222780
气路集成阀块   236865 236865
出墨口软管接头
1”(m) x 1-1/2”(f), 1500 psi
200L油墨圆桶  Senator 19:1 Viscount II 1900 Bulldog 31:1 Viscount II 3100
提升泵站 234377 234378 234374 234378
失速阀，3/4” 224040 224040
进气阀，1/2” 510441 510441
气路集成阀块
 236865 236865
出墨口软管接头
1”(m) x 1-1/2”(f), 1500 psi 不包括 不包括
附件  Senator 19:1 Viscount II 1900 Bulldog 31:1 Viscount II 3100
泵下缸体 246939 246939 246939 246939
压盘密封胶圈 165601 165601 165601 165601
19:1 Senator
裸泵
19:1 Senator
200kg桶提升架
31:1 Bulldog
裸泵
Viscount II 3100
200kg桶提升架
7
选型指南
选择合适的输送泵   适合不同的油墨包装
20升桶
流量可达4.5lpm输送连接料到分散机
• 20:1 President
200升圆桶
• 10:1 President • 19:1 Senator
• Viscount II 1900
• 31:1 Bulldog
• Viscount II 3100
• 12:1 Bulldog
• Viscount II 1200
• 24:1 King
• Viscount II 2400
储罐
• 19:1 Senator
• Viscount II 1900
• 31:1 Bulldog
• Viscount II 3100
• 19:1 Senator
• Viscount II 1900
• 31:1 Bulldog
• Viscount II 3100
• 12:1 Bulldog